

Årsredovisning för
Mikaels Bygg & Golv AB

559288-0651

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-02-17. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mikael Bergström
Styrelseledamot

2024-02-17

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Mikaels Bygg & Golv AB, 559288-0651, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Torsby registrerades år 2020 och bedriver sedan dess byggtjänster, golv och väggbeläggningsarbeten samt därmed förenlig verksamhet.

Bolagets redovisningsvaluta är svenska kronor (SEK). Samtliga belopp redovisas i kronor (kr) om inte annat anges.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets verksamhet har stagnerat under året. Marknaden har påverkat antalet kunduppdrag, varpå omsättningen har minskat.

Flerårsöversikt

	2023	2022	Belopp i kr 2020/2021
Nettoomsättning	269 747	1 947 115	1 103 995
Resultat efter finansiella poster	-59 265	102 649	191 928
Soliditet %	30,4	22	65

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt i förhållande till balansomslutningen.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	858	80 146
Balanseras i ny räkning		80 147	-80 146
Årets resultat			-59 265
Belopp vid årets utgång	25 000	81 005	-59 265

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	81 005
Årets resultat	-59 265
Summa	21 740
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	21 740
Summa	21 740

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		269 747	1 947 115
Övriga rörelseintäkter		6 524	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		276 271	1 947 115
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-132 850	-1 107 301
Övriga externa kostnader		-27 235	-112 805
Personalkostnader	2	-156 645	-605 932
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-18 439	-18 439
Summa rörelsekostnader		-335 169	-1 844 477
Rörelseresultat		-58 898	102 638
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		196	11
Räntekostnader och liknande resultatposter		-563	0
Summa finansiella poster		-367	11
Resultat efter finansiella poster		-59 265	102 649
Resultat före skatt		-59 265	102 649
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-22 503
Årets resultat		-59 265	80 146

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	44 523	62 962
Summa materiella anläggningstillgångar		44 523	62 962
Summa anläggningstillgångar		44 523	62 962
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		0	12 239
Summa varulager m.m.		0	12 239
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		5 463	78 566
Övriga fordringar		7	17 259
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		5 773	62 026
Summa kortfristiga fordringar		11 243	157 851
Kassa och bank			
Kassa och bank		98 003	249 048
Summa kassa och bank		98 003	249 048
Summa omsättningstillgångar		109 246	419 138
SUMMA TILLGÅNGAR		153 769	482 100

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		81 005	858
Årets resultat		-59 265	80 146
Summa fritt eget kapital		21 740	81 004
Summa eget kapital		46 740	106 004
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		6 234	31 684
Skatteskulder		34 366	75 683
Övriga skulder		58 429	260 728
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	8 001
Summa kortfristiga skulder		107 029	376 096
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		153 769	482 100

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

	År
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	92 198	50 530
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		41 668
Utgående anskaffningsvärden	92 198	92 198
Ingående avskrivningar	-29 236	-10 797
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-18 439	-18 439
Utgående avskrivningar	-47 675	-29 236
Redovisat värde	44 523	62 962

Underskrifter

Torsby

Mikael Bergström

Mikael Bergström
Styrelseledamot

2024-02-17

Datum